



Verksamhetsberättelse 2024

Årsmötet 2024 hölls den 17 mars kl. 17.00 i hamnkontoret i Smedjebacken. Till styrelse valdes Kerstin Fahgén/ (ordförande), Elisabet Zimmer (sekreterare), Anette Billström (kassör), Lotta Torstensson/(ledamot), Elina Dahlström (ledamot) samt till suppleanter Marianne Pettersson och Åsa Person.

2024 är första året som föreningens inomhushall har funnits i drift hela året. Under vintermånaderna har hallen glädjande nog varit uthyrd i mycket stor utsträckning. Även under sommarhalvåret har det förekommit en del bokningar och då främst från de som utövar agility samt en del kursverksamhet. Dessutom har vi arrangerat några inofficiella tävlingar i klubbens regi, en blåbärs tävling i agility, noseworktävling samt ett klubbmästerskap i agility, rallylydnad, lydnad och nosework.

Viss kursverksamhet i klubbens egen regi har förekommit under året men även externa aktörer har bokat hallen för kursverksamhet och i vissa fall tävlingar.

Många har visat sig intresserade av att bli medlem i föreningen och vid slutet av året hade vi ca 130st medlemmar.

Efter många om och men fick vi efter lång väntan vår leaderansökan godkänd av jordbruksverket och pengarna utbetalades under hösten. Under senhösten betalade vi tillbaka hela lånebeloppet till Smedjebackens kommun och nu är klubben skuldfri vilket känns tryggt då vår hyresnivå ökar successivt, och ganska mycket, under den närmaste tvåårsperiod.

Det innebär en hel del arbete att hålla hallen i skick och styrelsen får lägga ner mycket tid på att hålla verksamheten igång. Flertalet hundägare som hyr hallen sköter sig bra men det finns lite för många hundar som kissar inne samt utrustning som går sönder utan att styrelsen informeras om det på rätt sätt. Någon direkt skadegörelse har vi gudskelov inte utsatts för.

Största problemet under året har varit bokningssystemet som inte fungerar som det ska när folk ska boka och betala hallhyra. Nu verkar leverantören ha rättat till de värsta felen så vi väljer att avvakta innan vi eventuellt byter till annat bokningssystem.

Styrelsens förhoppning är att många fortsätter hyra hallen även nästa verksamhetsår så att vi även långsiktigt får ekonomin att gå ihop.

Under verksamhetsåret 2024, har styrelsen haft 11 protokollförda styrelsemöten. Utöver det har möten hållits med olika intressenter såsom LBK, Leader Bergslagen, Sjö, ABF mfl .

Vid pennan Elisabet Zimmer